DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCER NO BRASIL:
DESAFIOS E PERSPECTIVAS DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE SAÚDE de autoria de
PATRICIA RIBEIRO FEITOSA LIMA, NILSON VIEIRA PINTO, SHARLENE PEREIRA
ALVES, foi publicado nos CONEDU - Políticas públicas de educação (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-030-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106666

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106666